
  

 

  

 

 

Podnikatelská mise 
Istanbul, Turecko 

2. 10. – 4. 10. 2024 

 

 

Mise českých společností 
kosmetického průmyslu do 
Turecka  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Mise českých společností kosmetického  
průmyslu do Turecka 
2. 10. – 4. 10. 2024 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Turecko nabízí českým společnostem  

z příležitost zúčastnit se mise zaměřené na kosmetický průmysl.  

Mise bude spojena s konáním akce BEAUTY ISTANBUL 2024 ve dnech 

2. 10.–4. 10. Akce se řadí mez TOP 5 největších kosmetických akcí na 

světě. V letošním roce se koná již její 5. edice. V loňském roce se akce 

zúčastnilo na 845 vystavovatelů z 62 zemí. Navštívilo ji více jak 16 300 

profesionálů ze 169 zemí světa.  

Výstava BEAUTY ISTANBUL spojuje na jednom místě profesionály  

z kosmetického průmyslu, včetně předních maloobchodníků, 

velkoobchodníků, distributorů, nákupčích, dovozců, vývozců a výrobců. 

BEAUTY ISTANBUL poskytuje příležitost rozšířit dosah a předvést 

produkty a inovace na rostoucím tureckém trhu, který je velmi populární 

především jako destinace zdravotnické turistiky, zaměřené zejména na 

kosmetiku a kosmetické ošetření. Kosmetický průmysl má v roce 2024 

generovat příjmy ve výši 1,28 mld. dolarů. Mezi lety 2024–2028 je 

přepokládán meziroční růst ve výši takřka 6 %.  

BEAUTY ISTANBUL přitahuje kvalifikované nákupčí, kteří se snaží 

oslovit nové dodavatele, zjistit informace o nových produktech  

a inovacích. Cílem je vytvořit nová efektivní obchodní partnerství nebo 

posílit již ta existující. 

Přehled příjmů kosmetického průmyslu v mld. dolarů s odhadem do roku 

2028: 

 



Mise českých společností kosmetického  
průmyslu do Turecka 
2. 10. – 4. 10. 2024 

 

 

Cíle podnikatelské mise 

— Kompletní příprava, organizace a zajištění prezentace českých firem za účelem představení 

účastníků mise před: 

— Tureckými obchodníky v kosmetickém průmyslu spolu s organizací schůzek v rámci veletrhu 

BEAUTY ISTANBUL 2024 

— Cílem schůzek je představení účastníků mise a jejich nabízených produktů a služeb  

z kosmetického sektoru 

 

Oborové zaměření mise: 

— Kosmetický průmysl 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které  

se účastní? 

— Organizaci a přípravu jednání s tureckými partnery v rámci veletrhu BEAUTY ISTANBUL 2024  

— Vytvoření infobrožury o společné účasti českých firem na misi v turečtině a angličtině z Vámi 

dodaných podkladů v angličtině 

— V případě nutnosti simultánní tlumočení z angličtiny do turečtiny během jednání 

— Drobné občerstvení v průběhu mise 

— Účastníkům bude doporučeno vhodné letecké spojení z ČR 

— Účastníci si hradí letenky a ubytování samostatně, možné doporučení vhodného ubytování 

 

Profily firem k navštívení 

— Jednání budou organizovány s některými z následujících společností: 

• Dogus Kozmetik https://www.doguskozmetik.com     

• Kozmela https://www.kozmela.com     

• MM Kozmetik https://mmkozmetik.com    

• Sephora https://www.sephora.com.tr    

• Sevil https://www.sevil.com.tr    

• TE HA https://www.te-ha.com             

• Just In Beauty https://www.justinbeauty.net   

• Rossmann https://www.rossmann.com.tr   

https://www.doguskozmetik.com/
https://www.kozmela.com/
https://mmkozmetik.com/
https://www.sephora.com.tr/
https://www.sevil.com.tr/
https://www.te-ha.com/
https://www.justinbeauty.net/
https://www.rossmann.com.tr/


Mise českých společností kosmetického  
průmyslu do Turecka 
2. 10. – 4. 10. 2024 

 

 

• Tarko https://tarkokozmetik.com.tr    

• Flormar https://www.flormar.com.tr     

• Orcem Kozmetik http://www.orcemkozmetik.com                                              

• Hera http://www.heraestetik.com                                       

• Medi Kim http://www.medi-kim.com  

 

Předběžný program 

— Ve dnech 02. 10. – 04. 10. 2024 proběhnou ve městě Istanbul jednání s tureckými společnostmi  

z kosmetického průmyslu v rámci veletrhu BEAUTY ISTANBUL 2024. Dle místních zvyklostí 

budou firmy k jednání a samotný program upřesněn na základě profilů přihlášených českých 

firem. 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Organizaci a přípravu jednání s tureckými partnery v rámci akce BEAUTY ISTANBUL 2024  

— Vytvoření infobrožury o společné účasti českých firem na misi v turečtině a angličtině z Vámi 

dodaných podkladů v angličtině 

— Možnost sdílení prezentačních prostor na akci BEAUTY ISTANBUL 2024 

— V případě nutnosti simultánní tlumočení z angličtiny do turečtiny během jednání 

— Drobné občerstvení v průběhu mise 

— Účastníkům bude doporučeno vhodné letecké spojení z ČR 

— Účastníci si hradí letenky a ubytování samostatně, možné doporučení vhodného ubytování 

 

— Cena při účasti jedné osoby: 25 000 Kč bez DPH 

— Z kapacitních důvodů je mise omezena na tři společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

https://tarkokozmetik.com.tr/
https://www.flormar.com.tr/
http://www.orcemkozmetik.com/
http://www.heraestetik.com/
http://www.medi-kim.com/


Mise českých společností kosmetického  
průmyslu do Turecka 
2. 10. – 4. 10. 2024 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2024.  
— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 15. 7. 2024.

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 31. 7. 2024. 
 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2024. 

 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Alice Fibigrová  

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 528  

mob.: +420 601 380 645 

e-mail: alice.fibigrova@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Michal Nedělka 

CzechTrade Turecko 

 
Abdi Ipekci Cad. 71, Czech Consulate Building, Macka 

34 367, Istanbul, Turecko 

 

tel.: +90 212 219 98 47 

mob: +90 536 863 17 77 

e-mail: michal.nedelka@czechtrade.cz 

 



Mise českých společností kosmetického  
průmyslu do Turecka 
2. 10. – 4. 10. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (25 000 Kč bez DPH)  

  

     

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

 

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

alice.fibigrova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


